
Dei overordna landbrukspolitiske  
måla for ein berekraftig landbruks-  
og matsektor er:

	� Matsikkerheit og beredskap
	� Landbruk over heile landet
	� Auka verdiskaping
	� Berekraftig landbruk med lågare 
utslepp av klimagassar

Statsforvaltaren skal medverke til å 
gjennomføre den gjeldande
landbrukspolitikken, med rom for 
regionale tilpassingar. Hovudtyngda av 
oppgåvene innanfor landbruksområdet 
er:

	� Forvaltning av juridiske og økonomiske 
verkemiddel

	� Kompetansesenter for kommunal 
landbruksforvaltning

	� Næringsutvikling
	� Samfunnsplanlegging
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Brit Kari Eidseflot Hauger
Underdirektør

brit.kari.hauger@statsforvalteren.no
71 25 84 69/97 08 29 65

Heile avdelinga sitt arbeidsfelt.

Gunvor Fossholt Ytterstad
Jurist

71 25 84 06
gunvor.ytterstad@statsforvalteren.no

Jurist, landbruksrett, konsesjonslov, 
jordlov, skogbrukslov, nydyrking, 
forvaltningsrett, tilskot og kontroll.

Marie Teigland
Rådgjevar

71 25 84 39
marie.teigland@statsforvalteren.no

Mat- og reiselivskontakt, MRmat, 
hoppid.no, næringsutvikling, 
Inn på Tunet, Grüne Woche, 
Kompetansenettverk Lokalmat.

Merete Daae
Rådgjevar

71 25 84 38
merete.daae@statsforvalteren.no

Kontroll - internkontroll, 
eksternkontroll, rekneskap i 
kontrollsaker, husdyrkonsesjon.

Johannes Roaldset 
Rådgjevar

71 25 84 38
johannes.roaldset@statsforvalteren.no

Tilskot til klimarådgjeving, 
drenering, gjødselbrukforskrifta, 
vassforvaltning.

Marianne Aas Halse
Fylkesagronom husdyr

71 25 84 22
marianne.halse@statsforvalteren.no

Husdyrbeiting, førebyggande og  
konfliktdempande tiltak mot 
rovviltskade, erstatning etter off. 
pålegg, husdyr, mjølkekvoter, 
kommunale veterinærtenester, 
pelsdyrkompensasjon,  
matsikkerhet og beredskap.



Ragnhild Naug Aas
Seniorrådgjevar  

71 25 85 19
ragnhild.aas@statsforvalteren.no

Spesielle miløtiltak i jordbruket 
(SMIL), utvalde kulturlandskap i 
jordbruket (UKL), kulturlandskapet 
i verdsarvområdet (ARV), 
kulturlandskapsprisen, urbant 
landbruk, marknadshagar.

Per Eldar Nakken
Seniorrådgjevar

71 25 85 81
per.nakken@statsforvalteren.no

Fylkesagronom jord- og plante-
kultur, produksjons- og avløysartil-
skot, regionale miljøtilskot, tilskot 
ved produksjonssvikt, landbruks-
register, brukartilgang elektroniske 
tenester, statistikk, gardskart, AR5, 
gjødselbrukforskrifta.

Åslaug Røberg
Rådgjevar

71 25 85 76
aslaug.roberg@statsforvalteren.no

Skogfond, ØKS, nærings- og 
miljøtiltak i   skogbruket (NMSK), 
brukartilgang elektroniske 
tenester, avløysing under sjukdom, 
tidlegpensjon.

Åsmund Asper 
Fylkesskogmeister/seniorrådgjevar   

71 25 84 07
asmund.asper@statsforvalteren.no

Skogsvegar, driftstilskot, 
nærings- og miljøtiltak i 
skogbruket (NMSK), verdiskaping 
i skogbruket, kystskogbruket 
skogbrannberedskap,  
klimatilpassing i landbruket, 
fylkesvise tilskot til klima og 
miljøtiltak, klimasnu, vernskog.

Christina Qvam  
Heggertveit
Fylkesskogmeister/seniorrådgjevar 

71 25 85 72
christina.heggertveit@statsforvalteren.no

Prosjektleiar for tredrivaren, 
bioenergi og auka bruk av tre, 
næringsutvikling i skog  
og trebaserte næringar,  
klimasatsing klimavenlege  
bygg.

Odd Løset
Fylkesskogmeister

71 25 84 08/99 04 10 06
odd.loset@statsforvalteren.no

Skogbruksplanlegging, forynging, 
skogkultur, nærings- og miljøtiltak 
i skogbruket (NMSK), skogfond, 
verdiskaping i skogbruket, 
geovekst, AR5, GIS, skogskade, 
skogselskapet.

Tone Helen Rørseth
Førstekonsulent 

71 25 84 17
tone.rorseth@statsforvalteren.no

Autorisasjonsbevis plantevern, 
landbruksvikarordning, kommunale 
veterinærtenester, veterinære 
reisetilskot, spesielle miløtiltak 
i jordbruket (SMIL), drenering, 
utsending av informasjonsbrev til 
kommunane.

Andreas Lilleheier Aarset
Rådgjevar

71 25 85 77
andreas.aarset@statsforvalteren.no

Regionale miljøtilskot, 
tilskot ved produksjonssvikt, 
produksjons- og avløysartilskot, 
økologisk, landbruksregisteret, 
gjødselbrukforskrifta.


